

## Zawiadomienie do Udziałowców World Investment Opportunities Funds

Szanowni Udziałowcy,

Niniejszym zawiadamiamy o następujących zmianach.

Uprzejmie informujemy, iż Zarząd World Investment Opportunities Funds SICAV („Spółka”) podjął na podstawie art. 5 Umowy Spółki decyzję o restrukturyzacji subfunduszy Spółki.

Szczegółowe informacje dotyczące przekształceń dotyczących notyfikowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej subfunduszy Spółki znajdują się w załączonych do niniejszego komunikatu zawiadomieniach opublikowanych w dniu 9 marca 2010 r. w dzienniku „Puls Biznesu”.

Na podstawie decyzji, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, z dniem 9 kwietnia 2010 r. subfundusze WIOF Adriatic-Balkan Opportunities Fund, WIOF Baltic Opportunities Fund oraz WIOF Polish Opportunities Fund zostaną włączone do subfunduszu Spółki – WIOF Emerging Europe Performance Fund, który na dzień sporządzania niniejszego zawiadomienia nie jest notyfikowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie subfundusze - WIOF Global Strategy Risk 10% Portfolio, WIOF Global Strategy Risk 14% Portfolio oraz WIOF New Global Equity Markets Risk 18% Portfolio zostaną włączone do odpowiednio – World Strategies Portfolios (WSP) Global Strategy Risk 10% Portfolio, World Performance Portfolios (WPP) Global Strategy Risk 14% Portfolio oraz World Performance Portfolios (WPP) New Global Equity Markets Risk 18% Portfolio. Żaden z subfunduszy przejmujących, o których mowa w zdaniu poprzedzającym na dzień sporządzania niniejszego zawiadomienia nie jest notyfikowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

W związku z powyższym od dnia 9 kwietnia 2010 r. nie będzie możliwe przyjmowanie przez dystrybutorów Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zleceń nabycia tytułów uczestnictwa subfunduszy:

- WIOF Emerging Europe Performance Fund (poprzednio: WIOF Adriatic-Balkan Opportunities Fund, WIOF Baltic Opportunities Fund, WIOF Polish Opportunities Fund);
- WSP Global Strategy Risk 10% Portfolio (poprzednio: WIOF Global Strategy Risk 10% Portfolio);
- WPP Global Strategy Risk 14% Portfolio (poprzednio: WIOF Global Strategy Risk 14% Portfolio);
- WPP New Global Equity Markets Risk 18% Portfolio (poprzednio: WIOF New Global Equity Markets Risk 18% Portfolio);

zwane dalej łącznie „Subfunduszami”.

Uprzejmie informujemy, iż aktualnie prowadzone są działania mające na celu notyfikowanie Subfunduszy, jednakże na moment sporządzania niniejszego komunikatu nie jest możliwe określenie terminu, w którym możliwe będzie zbywanie tytułów uczestnictwa wskazanych powyżej Subfunduszy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

W przypadku Udziałowców posiadających tytuły uczestnictwa w Subfunduszach po dniu 9 kwietnia 2010 r. do momentu ich notyfikacji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, możliwe będzie jedynie składanie zleceń odkupienia tytułów uczestnictwa Subfunduszy oraz zleceń konwersji tytułów uczestnictwa Subfunduszy na tytuły uczestnictwa subfunduszy Spółki notyfikowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Jednocześnie informujemy, iż niezwłocznie po notyfikacji Subfunduszy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Udziałowcom zostanie umożliwiony dostęp do składania zleceń nabycia tytułów uczestnictwa Subfunduszy na dotychczasowych zasadach, tj. poprzez dystrybutorów Spółki na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Ponadto informujemy, iż do dnia 8 kwietnia 2010 r. Udziałowcom, którzy nie zgadzają się z decyzją o fuzji odpowiedniego subfunduszu Spółki, przysługuje prawo składania zleceń odkupienia tytułów uczestnictwa Subfunduszy – bez konieczności wniesienia opłaty za wykup tytułów uczestnictwa.